
1 

ПРИКАЗ 

№ -%J 
" dt" flj°e'/.12 
г. Москва 

Оо ис1шючении из штатного расписания ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

вшшнтных дол.жностей 

В целях совершенствования и повышения эффективности 

организационной структуры Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Национальный 

исследовательский университет «МЭИ» (ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

№ 
п/п 

1 
2 

3 
4 

5 

6 

7 

1 

1 

] 

2 

3 

1. Исключить с 1 мая 2017 года из штатного расписания ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» следующие вакантные должности, финансируемые за 

счет субсидии на выполнение государственного задания: 

1 Подразделение 
Размер 

1 

! Должность ставок 

Учебно-научные подразделения 
i Заместитель директора института Дир.ЭнМИ 1,00 
! Заместитель директора института Дир.ИТАЭ 1,00 
! Заместитель директора института Дир.ИПЭЭсЬ 1,00 

Заместитель директора института Дир.ИЭТ 1,00 
i Заместитель директора института Дир.ИЭЭ 0,85 
! Заместитель директора института Дир.АВТИ 1,00 
i Заместитель директора института Дир.ИРЭ 1,00 

Первый проректор-проректор по учебной работе 
! Директор центра Дирекция ИВЦ 0,80 

Проректор по международной части 

1 Инженер 1 категории ОМС УВС 0,50 

Проректор по экономике 
Инженер ЦОИАС 1,00 
Экономист ЦОИАС 1,75 

! Директор центра ЦОИАС 0,05 

' 



1 
№ 

Подразделение 
Размер 

п/п Должность ставок 

4 Техник 1 категории ЦОИАС 0,25 

5 Инженер ИТЦ УИД 0,10 

Проректор по работе с молодежью, спорту и безопасности 
1 Техник УСВР 0,80 

2 Кладовщик 1 разряда ООЦКОП 0, 1 0  

итого 12,20 

Ректор Н.Д. Рогалев 


